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Innovation Lab - Laboratorium Innowacji

Sukcesy firm przestały być trwałe. Nie wystarczy wysoka sprzedaż i duży
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Kodak, Nokia, czy Levi’s pokazują, że łatwo jest przegapić moment, w którym konkurencja
zaczyna odbierać klientów.

I to konkurencja, której zwykle się nie docenia (np. telefony zabierają rynek aparatom
fotograficznym). Nieustanny rozwój, wykorzystywanie nowych szans oraz stałe doskonalenie modelu
biznesowego, to codzienność firm, które chcą się wyróżnić na rynku. Innowacyjność staje się
niezbędnym życiodajnym składnikiem każdej organizacji, niezależnie od branży, wielkości, czy
zakresu działania. Umiejętność tworzenia innowacji, rozumiana jak tworzenie wartości dla
użytkownika poprzez skuteczne wdrażanie nowych pomysłów, będzie w XXI w. kluczową
kompetencją menedżerów, przedsiębiorców i pracowników.

Jak pokazują badania PARP, dziś 40% firm działających w Polsce poszukuje do pracy ludzi
potrafiących tworzyć innowacje. Z prognoz wynika, że ten odsetek będzie dynamicznie rósł.

W odpowiedzi na tak silne zapotrzebowanie na umiejętności tworzenia innowacji, Uczelnia
Łazarskiego wraz z firmą doradczą Innovatika stworzyła program studiów podyplomowych
Innovation Lab (Laboratorium Innowacji).

Priorytetowe w programie tych studiów jest przygotowanie uczestników do systemowego tworzenia
innowacji we własnych organizacjach. Celem Innovation Lab jest kształcenie „seryjnych
innowatorów”, którzy potrafią zdefiniować problemy i potrzeby klientów, na które warto szukać
rozwiązań, umieją wyłapywać szanse w otoczeniu, znają i wiedzą jak wykorzystywać nowoczesne
metody i narzędzia tworzenia i wdrażania produktów i usług.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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